[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2022 года                                                                                                              № 351
Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2023-2027 годы»
В соответствии с частью 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации МО Ромашкинское сельское поселение, администрация МО Ромашкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2023-2027 годы» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15.09.2016 г. № 194 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2020 годы».
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Приозерские ведомости» и на официальном сайте муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.ромашкинское.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                       С.В. Танков
Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4, заинтересованные лица-10

Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4, заинтересованные лица-10
Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, прокуратура-1, администратор сайта-1, СМИ-1